

Toruń, dnia 18 kwiecień 2013 roku

WZP.272.24.2013

Wg rozdzielnia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego publicznego na opracowanie projektu graficznego, przygotowanie do druku oraz druk i dostawa publikacji-albumu pt. „Dobre praktyki POKL w województwie kujawsko-pomorskim”, na potrzeby realizacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego Roczego Planu Działań Informacyjno-Promocyjnych na rok 2013 r. wpłynęło pytania o następującej treści:

- 1. Czy publikacja może być dostarczone w innym pliku otwartym niż Corel? Corel Draw nie służy do składania publikacji, i jest coraz rzadziej stosowanym programem graficznym, pliki mogą być przygotowane w programie InDesign lub ostatecznie Illustrator.*
- 2. Proszę wyjaśnić czego Państwo oczekujecie po egzemplarzu pokazowym. Czy ma być to wydruk próbny ukazujący jakość kolorów (materiał porównawczy dla drukarni) - proof? Czy tylko składka, na zwykłym papierze do akceptacji. Ozalidu już się nie stosuje.*
- 3. W treści SIWZ w punkcie II Opis przedmiotu zamówienia punkt 2 podpunkt h Zamawiający określił przekazanie Zamawiającemu publikacji w pliku otwartym Corel Draw do wersji X14. Czy Wykonawca mógłby przekazać plik otwarty w ADOBE INDESIGN?*
- 4. W załączniku nr 3 SOPZ w punkcie Druk Publikacji Warunki Techniczne znajdują się informacja: "materiał wkład: kreda mat 150 g/m2 (środek), pełen kolor /4+4/ CMYK, lakier punktowy do 80% powierzchni strony". Czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający chce aby lakier punktowy znajdował się na każdej stronie (z 64) w ilości do 80%?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

1. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia materiałów w innym pliku otwartym niż Corel.
2. Na podstawie wydruku pokazowego (kolorowego wydruku impozycyjnego, będącego odwzorowaniem arkusza drukarskiego - odpowiednik dawnego ozalidu) zamawiający dokona akceptacji układu, kolejności stron oraz fontów. Natomiast proof kontraktowy stanowić będzie podstawę kolorystyczną do druku.
3. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia materiałów w innym pliku otwartym niż Corel.
4. Zgodnie z Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia lakier punktowy znajdować się ma na każdej stronie (z 64) w ilości do 80% powierzchni strony. Lakier punktowy nakładany będzie wyłącznie na zdjęcia, które stanowić będą zasadniczą część publikacji (albumu).

p.o. Naczelnika Wydziału
Zamówień Publicznych
i Partnerstwa Publiczno-Prawnego

Olgiere Sobkowiak (1)